
DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL’ATTO DI NOTORIETA’ (Art. 47 DPR 445 del 28 dicembre 2000 s.m.i.) 

DICHIARAZIONE SMALTIMENTO RIFIUTI SPECIALI 

Il sottoscritto________________________________________________________ 

nato a __________________________________ il __________________ codice 

fiscale_______________________ in qualità di titolare/legale rappresentante della 

ditta_________________________________________________________________ 

con sede in ____________________________ via____________________________ 

recapito telefonico _______________codice fiscale/partita IVA _________________ 

DICHIARA 

che con riferimento all’unità locale censita al C.F.U fg ______ part ______ sub ______ 

sita nel comune di BETTOLA via _____________________________sulla superficie di 

mq ______________ durante l’anno ___________ sono stati prodotti rifiuti speciali del 

tipo ____________________________ e smaltiti tramite l’azienda/le aziende 

autorizzata/e _________________________________________________________ 

come da certificazione allegata.  

Di accettare che, in qualunque momento, possa essere richiesto, da parte degli 

incaricati del Comune, l’accesso presso l’utenza al fine di verificare la reale pratica 

dello smaltimento.  

Pertanto chiede l’applicazione della riduzione tariffaria prevista dal Regolamento 

Comunale per la disciplina della tassa sui rifiuti – TARI.  

La presente dichiarazione è per uso amministrativo in carta libera.  

In fede di quanto sopra, il dichiarante si sottoscrive. 

Bettola, __________________ 

         Il dichiarante   

             

       _________________________________ 

Si allega: 

- certificazione smaltimento rifiuti speciali 

- copia documento d’identità 

Il dichiarante è consapevole che il rilascio di dichiarazioni mendaci, la formazione e l’uso di atti falsi, nei casi previsti dal Testo Unico delle disposizioni 

legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa, è punito ai sensi del codice penale e delle leggi speciali in materia (art. 76 DPR 

445/2000 s.m.i.); qualora dal controllo emerga la non veridicità del contenuto della dichiarazione, il dichiarante decade dai benefici eventualmente 

conseguiti dal provvedimento emanato sulla base della dichiarazione non veritiera (artt. 71 e 75 DPR 445/2000 s.m.i.).  

N.B. QUESTO MODELLO DI SCONTO DEVE ESSERE PRESENTATO ENTRO IL MESE DI 

GENNAIO DELL’ANNO SUCCESSIVO ALL’ANNO DI RIFERIMENTO. 


